

## انتکار سرعت از آرایشگر بین‌المللی



**زن جوانی که متهم است چهار سال قبل با همدستی شوهرش، آرایشگر بین‌المللی را برای سرقت طلاهایش به قتل رسانده، بار دیگر بپای میز محاکمه حاضر شد.**

به گزارش خبرنگار ماسوم آذرمه‌سال ۸۹مأموران پلیس تهران از قتل‌زن سالخورده‌ای به‌نام‌ناهید در یکی از خانه‌های خیابان پاسداران با خبر و در محل حاضر شدند. اولین بررسی‌ها نشان داد ناهید آرایشگر بین‌المللی است و از مدتی قبل به تنهایی در این خانه زندگی می‌کند. بررسی‌های بیشتر نشان داد عاملان حادثه بعد از قتل ناهید، پول و اشیای قیمتی را سرقت کرده و گریخت‌اند. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران پس از تحقیق مردی به نام علی را بازداشت کردند. او در بازجویی‌ها به قتل ناهید با همدستی همسرش فرزانه اقرار کرد و گفت: از مدتی قبل با طرح نقشه‌ای تصمیم به سرقت از خانه ناهید گرفتم. شب حادثه همراه فرزانه وقتی وارد خانه شدیم با مأموران درگیر شدیم و با همدستی همسر او را به قتل رساندم اما موفق به باز کردن در گلو صندوق نشدم. به خاطر همین مقدری‌از طلاهای ناهید را سرقت کردم. شب بعد بار دیگر به محل حادثه برگشتم و بعد از باز کردن در گلو صندوق مقدار زیادی پول و طلا به‌ارزش ۴ میلیارد تومان سرقت کردم و گریختم.

در حالی که همسر متهم در بازجویی‌ها حرف‌های شوهرش را تأیید کرد، پرونده با صدور کیفرخواست علیه علی به اتهام مباشرت در قتل عمد و سرقت و فرزانه به اتهام معاونت در قتل و شرکت در سرقت و برای رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. هیئت‌قضات بعد از شنیدن دفاعیات دو متهم در جلسه دادگاه علی را به قصاص و حبس و فرزانه را به ۱۰ سال حبس و تحمل شلاق محکوم کردند. با بررسی پرونده در دیوان عالی کشور، رأی دادگاه در باره اتهام‌های علی تأیید شد اما در باره اتهام سرقت فرزانه رأی نقض و پرونده برای رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت.

روز گذشته بعد از اینکه قاضی باقری رسمیت جلسه دادگاه را اعلام کرد و نماینده دادستان تهران فرزانه را گناهکار شناخت، اولیای دم گفتند که همچنان بر شکایت خود از متهم باقی هستند.

سپس فرزانه در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام سرقت را قبول ندارم. می‌دانم که به اتهام معاونت در قتل به ۱۰ سال حبس محکوم شده‌ام. وی در شرح ماجرا گفت: مدتی قبل از حادثه با علی که در کار گرفتن اقامت خارج از کشور برای درخواست کنندگان فعالیت می‌کرد، آشنا شدم و مدتی بعد در عقد او در آمدم. متهم ادامه داد: بعد از ادواج متوجه شدم که او به مصرف شیشه اعتیاد دارد. علی برای تهیه پول مواد شروع به فروختن وسایل محل کارش کرد تا اینکه مرا هم مجبور به استفاده از مواد کرد. پس از آن بود که مشکل ما برای تهیه پول مواد بیشتر شد تا اینکه گفت‌از زنی به نام ناهید ۱۵ میلیون تومان طلب دارد. شب قبل از حادثه به من گفت ناهید ما را برای پاک‌سازی خانه‌اش دعوت کرده و قرار است بدهی‌اش را هم پرداخت کند. ساعتی بعد من و علی راهی خانه ناهید شدیم و او از ما پذیرایی کرد وقتی از خانه ناهید خارج شدیم، علی گفت که ناهید در قبالت بدهی‌اش به او طلا داده است اما وقتی برای فروش به طلا فروشی رفتیم، متوجه شدیم همه آنها بدلی است. متهم ادامه داد: علی خیلی زود با ما ناهید تماس گرفت و ماجرای طلاهای بدلی را توضیح داد. شب حادثه بار دیگر من و علی راهی خانه ناهید شدیم. وقتی وارد شدیم، علی ناهید داخل اتاق خواب رفتند اما متوجه قتل نشدم و در سرقت طلاهای او هم نقش نداشتم. قاضی بخششی اقرارهای فرزانه را برای دادگاه قرائت کرد و گفت: شوهرم با ناهید درگیر شد. من دست‌های ناهید را بستم و روی دهانش بالش گذاشتم. علی هم در اتاق خواب به دنبال طلاها بود. ...متهم مقابل حرف‌های قاضی سکوت کرد.

هیئت قضایی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم وارد شور شدند.

## قتل پسر نوجوان بر سر بساط میوه

**پسر نوجوان هنگام دعوا با سه برادر بر سر جای بساط میوه‌فروشی جان خود را از دست داد.**
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۳ شامگاه جمعه مأموران پلیس از دعوی خونین چند پسر جوان در فاز یک میدان تره‌بار باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد پسر ۱۸ ساله به‌نام کمال در جریان دعوا با ضربات چاقو مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده است. همزمان با حضور قاضی سیدنامه، باز پرس و ویژه قتل تهران و کارآگاهان اداره مهم پلیس آگاهی تهران مشخص شد، کمال در جریان دعوا با سه برادر کشته شده است. پس از حضور باز پرس در بیمارستان و انتقال جسد به پزشکی قانونی، مشخص شد دو نفر از برادران هنگام درگیری مجروح و به بیمارستان امیرالمؤمنین

### رئیس دستگاه قضا برای متهم در خواست قصاص کرد

# قصاص و ۱۰ سال حبس

# مجازات قتل زن بی‌گناه

**مرد چنایتکار که متهم است دو سال**

**قیل زن بی‌گناهی را در خانه‌اش به قتل رسانده، با قصاص و ۱۰ سال حبس محکوم شد.**

به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان تهران در شرح کیفرخواست به هیئت قضایی شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران گفت: مردی که مأموران بدرقه او را از زندان به دادگاه منتقل کرده‌اند، علی‌نظامی است و ۲۶ ساله است. او متهم است صبح روز ۱۲ بهمن‌ماه سال ۹۱ وارد خانه دختر عمه‌اش – الهه – در شهرستان ورامین شده و زن بی‌گناه را با ضربات چاقو به قتل رسانده است. ظهر روز حادثه یکی از همسایه‌ها با شنیدن گریه‌های بی‌امان نوزاد الهه وارد خانه‌اش شد و با دیدن نوزاد در حالی که روی پیکر بی‌جان مادرش گریه می‌کرد، پلیس را باخبر کرد. مأموران در اولین بررسی‌ها متوجه شدند طلاهای الهه سرقت شده است. از آنجا که مأموران

هیچ آثار خرابی روی درهای خانه پیدا نکردند، مطمئن شدند جنایت از سوی فردی آشنا صورت گرفته است. تحقیقات بیشتر نشان داد که پس‌دادایی مقول اعتیاد شدیدی به مصرف شیشه دارد، بنابراین به عنوان مظنون بازداشت شد و خیلی زود به قتل اقرار کرد. او در جلسه بازجویی برای طلاهایش را به من بدهد. او که متوجه نیت من شده بود، مقاومت کرد اما من با او درگیر شدم و دستم را جلوی دهانش گرفتم. بعد گولیش را فشار دادم تا اینکه نفسش بند آمد. وقتی روی زمین افتاد چاقویی برداشتم و چند ضربه به گردنش زدم. پس از آن سسه‌انگوش را درآوردم. گوشواره‌هایش را هم از گوشش کشیدم و خانه را ترک کردم.

قاضی عزیزمحمدی بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم با اعضای دادگاه وارد شور شد و متهم را به قصاص و ۱۰ سال حبس محکوم کرد.

## جزئیات جدید از کشف انبار مهمات در خیابان فکوری



کشف اشیای عتیقه از قاچاقچیان

**رئیس پلیس پایتخت با بیان جزئیات جدید از آخرین خبر کشف مهمات و گلوله‌های جنگی قدیمی در چاه یکی از خانه‌های قدیمی خیابان فکوری، از کشف ۵۰۰ گلوله توپ و پوک‌ها از دو چاه در همین خانه خبر داد.**
به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین ساجدی‌نیا گفت: پس از کشف اولین مهمات از چاه حفر شده در س‌ام مردامه، مأموران یگان ویژه چک و خنثی، پس از تخلیه اولین چاه به چاه دیگری رسیدند و موفق شدند از این دو چاه ۵۰۰ گلوله توپ و پوک کشف کنند.

وی با بیان اینکه عملیات کشف مهمات ادامه دارد، ادامه داد: مأموران همچنان در حال بررسی محوطه اطراف محل کشف تسلیحات هستند. وی با تأکید بر اینکه ساکنان این منطقه نباید در این خصوص نگرانی داشته باشند، افزود: این منطقه

زاغه مهمات نبوده و تسلیحات به شکل دستی در این محل روی هم ریخته شده است و تا تخلیه تمام آن هم پلیس در محل حضور دارد و هیچ خطری همسایگان و ساکنان این منطقه را تهدید نمی‌کند.

**انهدام پانده قاچاق عتیقه در شمال پایتخت**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در ادامه از انهدام یک پانده بزرگ قاچاق اشیای عتیقه در شمال پایتخت نیز خبر داد و گفت: مأموران موفق شدند پس از شناسایی اعضای این پانده با همکاری سازمان میراث فرهنگی و دادسرای ناحیه یک تهران، اعضای اصلی پانده را که در خانه‌ای در شمال تهران حضور داشتند، دستگیر کنند. سردار ساجدی‌نیا بیان اینکه متهمان این پرونده یک زن و یک مرد هستند، اظهار داشت: هزار و ۸۹ قلم شیء عتیقه از این خانه کشف شد که بنا بر نظر

## حجرات

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



گفت: ما قصد کشتن کمال را نداشتم.

به دستور قاضی تلاش برای بازداشت سومین متهم پرونده در جریان است.



### خارج از مدار

### نجات جان موتورسوار از شعله‌های آتش

**یک موتورسوار که بر اثر برخورد با یک اتومبیل دچار حریق شده بود، با کمک یک مأمور حاضر در محل از میان زبانه‌های آتش بیرون کشیده شد.**
مایک باتچیک نام پلیسی از ایالت اوهایو است که موفق به نجات یک موتورسوار شد.

پس از اینکه موتورسوار با خودروی پلیس بر خورد کرد، موتورش آتش گرفت اما با خوش شانسى مواجه شد و باتچیک از خودروی خود بیرون مایک باتچیک نام پلیسی از ایالت اوهایو است که موفق به نجات یک نجات داد.



### کشف بیش از یک تن تریاک

### در درگیری با قاچاقچیان مسلح

**فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۴۴۲ کیلو تریاک طی دو**

**عملیات مسلحانه با سوداگران مرگ خبر داد.**
به گزارش خبرنگار ما، سردار حسین رحیمی گفت: مأموران انتظامی سراوان و یگان تکاوری ۱۱۱، شامگاه جمعه در محور کوهک سراوان با قاچاقچیان درگیر شدند. تعدادی از قاچاقچیان سرانجام با جا گذاشتن خودروی حامل مواد در تاریکی شب متواری شدند و مأموران در بازرسی از خودرو توپوتا ۷۸۶ کیلو و ۹۸۰ گرم تریاک کشف کردند.

وی در ادامه از یک عملیات موفق شبانه دیگر در شهرستان سراوان خبر داد و گفت: مأموران انتظامی این شهرستان یک خودرو تویوتای دیگر متعلق به قاچاقچیان را شناسایی کردند که در این عملیات هم قاچاقچیان با تیراندازی به سمت مأموران و جا گذاشتن خودرو فرار کردند. مأموران در بازرسی از این خودرو نیز ۵۵۵ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک کشف کردند.

### نجات گربه وحشی

### از چاه ۱۰ متری

**یک قلابه گربه وحشی که درون یک حلقه چاه خشک سقوط کرده بود، با کمک مأموران محیطزیست شهرستان امل نجات یافت.**
رئیس اداره حفاظت محیطزیست امل گفت: این گربه وحشی با فاصله گرفتن از زیستگاه طبیعی خود، در روستای «جوار کلا» از توابع بخش دشت سر به داخل چاهی خشک سقوط کرد.

«بهمن صادق نژاد» افزود: یکی از اهالی روستا این حادثه را به اداره حفاظت محیطزیست امل اطلاع داد و مأموران نیز در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد گربه وحشی به علت ترس از اهالی روستا در مسیر فرار به داخل چاه سقوط کرده بود.

وی ادامه داد: چهار نفر از مأموران با کمک یکی از کوهنوردان گربه وحشی را که نسل آن رو به انقراض است، زنده از چاه خارج و در طبیعت رها کردند.

### نجات ۴ قلابه گراز از استخر

**چهار قلابه گراز که داخل استخر ذخیره آب در پارک جنگلی سرخه حصار گرفتار شده بودند، نجات یافتند.**



ساعت ۱۸:۴۳ روز جمعه آتش‌نشانان از گرفتار شدن چهار قلابه گراز در استخر خالی از آب در پارک جنگلی سرخه حصار باخبر و در محل حاضر شدند.

مهدی حقی، افسر آماده آتش‌نشانی گفت: این چهار گراز از میان پارک جنگلی در حال عبور بودند که به استخری که برای ذخیره آب ایجاد شده سقوط کردند و قادر به خارج شدن از آن نبودند. وی ادامه داد: آتش‌نشانان با به کارگیری تجهیزات این حیوانات را بدون هیچ گونه آسیبی از استخر خارج کردند.

### ۷ کشته و مجروح

### در برخورد پراید با تریلی

**بر خورد پراید با تریلی در شهرستان لنگرود دو کشته و پنج مجروح بر جای گذاشت.**
فرمانده انتظامی لنگرود گفت: راننده پراید که شش سرنشین را به صورت غیرمجاز سوار ماشینش کرده بود با یک تریلی بر خورد کرد که بر اثر آن راننده و سرنشین پراید کشته و بقیه مجروح شدند. سرهنگ نیک‌فر علت این حادثه را سرعت غیرمجاز و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه اعلام کرد.

### مردی که می‌خواهد یک مادر ۵۷ساله بخرد!

**یک مرد ۳۰ ساله در منطقه سینچوان چین قصد دارد یک مادر ۵۷ساله برای خود بخرد و ۱۶۰هزار دلار به هر کسی که بخواهد مادر او باشد می‌دهد.**

این مرد تبلیغات مختلفی را در اینترنت انجام می‌دهد اما شاهدان عینی می‌گویند او روزها در یک پارک بزرگ می‌نشیند و در حالی که یک کیسه پول در مقابلش قرار دارد، منتظر فردی است که بخواهد مادر او باشد. او همچنین چند پوستر در نقاط مختلف پارک چسبانده است که خانم‌های مسن بتوانند آن را بخوانند. این مرد دوست دارد مادرش حداقل ۵۷ سال سن داشته و سوءسابقه استفاده از مواد مخدر یاطلاق از همسرش نداشته باشد. او همچنین شرط کرده است که مادر آینده‌اش باید باسواد بوده و با او مهربانانه رفتار کند.